
Nr Funksioni Nr. Arsimi Profili Statusi

1 Kryetari I Bashkise 1 I Zgjedhur

2 Zv. Kryetar i Bashkise 1 I larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune

3 Zv. Kryetar i Bashkise 1 I larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune

4 Sekretar i Pergjithshem 1 I larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Nepunes Civil

5 Sekretar i Keshillit Bashkiak 1 I larte Shkenca Juridik. Niveli Bachelor I zgjedhur

6 Kord. me NJ.A 1 I larte Shkenca Ekonomike/ Sociale/ Administrative/ Juridike etj. Niveli Master Nepunes Civil

7 Kordinator i Projekteve te Integrimit ne BE 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shoqerore Niveli Bachelor Nepunes Civil

8 Specialist i Projekteve te  Integrimit Europian 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale/Shoqerore Niveli Bachelor Nepunes Civil

Drejtoria e Kabinetiti te Kryetarit

9 Drejtor  Kabineti 1 I larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune

10 Keshilltar dhe Zedhenes  i Kryetarit 1 I larte Shkenca Politike/Sociale/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrate Pune

11 Sek. e Kryetarit Protokoll 1 I Mesëm/ larte Kontrate Pune

Shuma 11

Sektori i Auditit te Brendshem

12 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Nepunes Civil

13 Specialist Auditi I Brendshëm 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

14 Specialist  Auditi I Brendshëm 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Shuma 3

Sektori Prokurorimeve

15 Pergjegjes  Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Master Nepunes Civil

16 Specialist Prokurimesh 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

17 Specialist Prokurimesh 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

18 Specialist Prokurimesh 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

19 Specialist Prokurimesh 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Shuma 5

Sektori i Pronave

20 Pergjegjes  Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Master Nepunes Civil

21 Specialist I Pronave dhe Strehimit 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Bachelor Nepunes Civil

22 Specialist I Pronave dhe Çështjeve të Strehimit 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Ing. Niveli Bachelor Nepunes Civil

KABINETI I KRYETARIT



23 Specialist Topograf 1 I larte Fakuletit Inxhinierise se Ndertimit    Nepunes Civil

Shuma 4

Sektori i Marredhenieve me Publikun

24 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike. Niveli Master Nepunes Civil

25 Kordinator i te drejtes se informimit 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/Sociale Nepunes Civil

26 Specialist Informacioni 1 I larte/MesemShkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

Shuma 3

27 Drejtori 1 I larte Shkenca  Juridike. Niveli Master Shkencor / Doktorature Nepunes Civil

Sektori i M.B.NJ

28 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Juridike/ Ekonomike. Niveli Master Profesional/ShkencorNepunes Civil

29 Specialiste Personeli 1 I larte Shkenca Juridike/ Ekonomike/Ing Niveli Bachelor. Nepunes Civil

30 Specialiste Personeli 1 I larte Shkenca Juridike/ Ekonomike/Ing Niveli Bachelor. Nepunes Civil

31 Specialiste Personeli 1 I larte Shkenca Juridike/ Ekonomike/Ing Niveli Bachelor. Nepunes Civil

32 Shofer Administrate 1  Leje drejtimi Kontrate Pune

Shuma 6

Sektori Juridik

33 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Juridike. Niveli Master Shkencor/Profesional Nepunes Civil

34 Specialist-Jurist 1 I larte Shkenca Juridike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

35 Specialist-Jurist 1 I larte Shkenca Juridike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

36 Specialist-Jurist 1 I larte Shkenca Juridike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

Shuma 4

Sektori   IT

37 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca IT/ Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli  Bachelor/Master Nepunes Civil

38 Specialist TIK 1 I larte Shkenca IT/ Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

39 Specialist IT per dixhitalizimin e arkives 1 I larte Shkenca IT/ Inxhinieri informatike/Elektronike. Niveli Bachelor Nepunes Civil

Shuma 3

Sektori  i Arkives dhe Protokollit

40 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Niveli Master Nepunes Civil

41 Specialist protokolli 1 I larte/MesemShkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

42 Specialist Arkivi 1 I larte Shkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Niveli Bachelor Nepunes Civil

43 Specialist- Arkive NJ.A 1 I larte/MesemShkenca Juridike, Administrarive, Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

Shuma 4

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE



Sektori i Arsimit, Kultures dhe Turizmit

44 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Nepunes Civil

45 Specialiste Arsimi 1 I larte Shkenca Sociale/ Cikel te Ulet/ Mesuesi, etj. Niveli Bachelor Nepunes Civil

46 Specialist Kulture 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Nepunes Civil

47 Specialist Turizmi 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Nepunes Civil

48 Specialist Sportesh 1 I larte Universiteti i Sporteve/ Akademia Sporteve/ E mesme ProfesionaleNepunes Civil

49 Tranier Cirku 1 I larte/MesemUniversiteti i Sporteve/ Akademia Sporteve/ E mesme ProfesionaleKontrate Pune

Shuma 6

Sektori Konvikteve

50 Pergjegjese Konvikti 1 I larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Kontrate Pune

51 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli  Bachelor Kontrate Pune

52 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli  Bachelor Kontrate Pune

53 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli  Bachelor Kontrate Pune

54 Kujdestar 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli  Bachelor Kontrate Pune

55 Kujdestar 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli  Bachelor Kontrate Pune

56 Infermiere 1 I larte Infermieri e Pergjithshme. Niveli Bachelor Kontrate Pune

57 Infermiere 1 I larte Infermieri e Pergjithshme. Niveli Bachelor Kontrate Pune

58 Kuzhinier 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune

59 Nd.Kuzhiniere 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune

60 Nd.Kuzhiniere 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune

61 Nd.Kuzhiniere 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune

62 Nd.Kuzhiniere 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune

63 Pjatalarese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

64 Pjatalarese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

65 Pjatalarese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

66 Rrobaqepese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

67 Rrobaqepese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

68 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

69 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

70 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

71 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

72 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

73 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

74 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

75 Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

76 Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

77 Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

78 Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune



79 Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

80 Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

81 Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

82 Roje 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

83 Sanitate 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

84 Dushiste 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

Shuma 35

Sektori I Çerdheve

85 Përgjegjëse e Çerdheve 1 I larte Shkenca Sociale/ Komunikimi, etj. Niveli Master Kontrate Pune

86 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

87 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

88 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

89 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

90 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

91 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

92 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

93 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

94 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

95 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

96 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

97 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

98 Kujdestare 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

99 Kuzhiniere 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune

100 Kuzhiniere 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune

101 Kuzhiniere 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune

102 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

103 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

104 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

105 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

106 Pjatalarese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

107 Pjatalarese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

108 Pjatalarese 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

109 Kujdestare 1 Baze Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

110 Kujdestare 1 Baze Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

111 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

112 Kujdestare 1 Baze Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

113 Kujdestare 1 Baze Shkenca Sociale. Niveli Bachelor Kontrate Pune

114 Nd.Kuzhiniere 1 Baze Kurse kualifikuese per Kuzhine Kontrate Pune

Shuma 30



DREJTORIA EKONOMIKE

115 Drejtori Ekonomik 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Master Shkencor / Doktoratur Nepunes Civil

Sektori i Finances

116 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Nepunes Civil

117 Specialist i Pagave 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

118 Specialist i Pagave 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

119 Specialist i Pagave 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

120 Specialist Buxheti 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

121 Specialist Buxheti 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

122 Specialist i Planifikimit te te Ardhurave 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

123 Ekonomist I Menaxhimit të Aseteve 1 I larte/MesemShkenca Ekonomike. Mesme Profesionale Nepunes Civil

124 Specialiste Rakordimi per kopshtet dhe Cerdhet 1 I larte/i mesemShkenca Ekonomike. Mesme Profesionale Kontrate Pune

125 Specialist  i Inventareve 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

126 Specialist për Shpenzimet dhe mardhëniet me thesarin1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

127 Specialist i Analizave Statistikore 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli  Bachelor Nepunes Civil

129 Magazinier 2 I larte/i mesemShkenca Ekonomike. Mesme Profesionale Kontrate Pune

130 Shofer Magazine 1 I mesem E pa specifikuar Kontrate Pune

Shuma 16

Sektori Taksave dhe Tarifave Vendore

131 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike, Financ, Men.Biznes. Niveli  Master Nepunes Civil

132 Specialist Planifikimit të Ardhurave 1 I larte Shkenca Ekonomike.Niveli  Bachelor Nepunes Civil

133 Specialist I Rakordimit të Tatim-Taksave dhe vlerave1 I larte Shkenca Ekonomike.Niveli  Bachelor Nepunes Civil

134 Specialist I Hedhjes së të Dhenave në Sistem 1 I larte Shkenca Ekonomike.Niveli  Bachelor Nepunes Civil

135 Inspektor  i Taksave dhe Tarifave Vendore 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Kontrate Pune

136 Inspektor  i Taksave dhe Tarifave Vendore 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Kontrate Pune

137 Inspektor  i Taksave dhe Tarifave Vendore 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Kontrate Pune

138 Inspektor  i Taksave dhe Tarifave Vendore 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Kontrate Pune

139 Inspektor  i Taksave dhe Tarifave Vendore 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Kontrate Pune

140 Inspektor  i Taksave dhe Tarifave Vendore 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Kontrate Pune

141 Inspektor  i Taksave dhe Tarifave Vendore 1 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike .Niveli Bachelor Kontrate Pune

Shuma 11

Sektori i Kujdesit Social                         

142 Pergjegjes Sektori 1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike,  Administrative. Niveli Master Nepunes Civil

143 Specialist I Invaliditetit 1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike,  Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil

144 Specialiste  Mbrojtjes se Femijeve per Nj.A Peshkopi1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike,  Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil



145 Specialist e mbrojtjes se Romeve, Egjiptianeve dhe 1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike,  Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil

146 Punonjes Social ,PNUD 1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike,  Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

147 Psikolog,PNUD 1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike,  Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

148 Fizioterapist,PNUD 1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike,  Administrative. Niveli Bachelor Kontrate Pune

149 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Peshkopi 1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike,  Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil

150 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Peshkopi 1 I larte Shkenca Sociale, Ekonomike,  Administrative. Niveli Bachelor Nepunes Civil

151 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Maqellare1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

152 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Maqellare1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

153 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Tomin 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

154 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Kastriot 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

155 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Fushe-Cidhen1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

156 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Melan 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

157 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Sllove 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

158 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Luzni 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

159 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Kala e Dodes1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

160 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Lure 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

161 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Muhurr 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

162 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Arras 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

163 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Zall-Dardhe1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

164 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Zall-Rec 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

165 Specialist I Ndihmes Ekonomike ne NJ.A Selishte 1 I larte/I mesemShkenca Sociale. Mesme Profesionale Kontrate Pune

Shuma 24

DREJTORI E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT

166 Drejtori 1 I larte Fakulteti Inxhinierise se Ndertimi,Arkitekture etj. Niveli Master Nepunes Civil

Sektori i Planifikimit te Territorit dhe Studim Projektimit

167 Pergjegjesi i Sektorit 1 I larte Fakulteti Inxhinierise se Ndertimi,Arkitekture etj. Niveli Master Nepunes Civil

168 Specialist PlanifikimitTerritorit 1 I larte

Planifikim Urban/ Arkitekt/Inxhinieri ndertimi etj.  Niveli 

Bachelor Nepunes Civil

169 Specialist PlanifikimitTerritorit 1 I larte

Planifikim Urban/ Arkitekt/Inxhinieri ndertimi etj. Niveli 

Bachelor Nepunes Civil

Shuma 4

Sektori i  Mbrojtjes se Mjedisit dhe 

Administrimit te Rregjistrit

170 Pergjegjesi i Sektorit 1 I larte Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Master Nepunes Civil

171 Specialist I Administrimit te Regjistrit 1 I larte Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Bachelor Nepunes Civil

172 Specialist I Kontrollit te Zhvillimit Territorit 1 I larte Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit. Niveli Bachelor Nepunes Civil



Shuma 3

Sektori i IMTV-se

173 Kryeinspektori i IMTV-se 1 I larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Niveli Master Kontrate Pune

174 Inspektor IMTV 1 I larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Kontrate Pune

175 Inspektor IMTV 1 I larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Kontrate Pune

176 Inspektor IMTV 1 I larte Shkenc Juridike/Inxhinierike Kontrate Pune

Shuma 4

DREJTORIA E MNZSH-se

Grada Policore

177 Drejtori MNZSH 1 Lartë Arsim Policor, Ushtarak, Juridik ose Inxhinieri. Niveli Bachelor Nënkomisar

178 Punonjës Zjarfikseve 1 Mesëm E pa specifikuar Inspektor

179 Punonjës Zjarfikseve 1 Mesëm E pa specifikuar Inspektor

180 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent

181 Punonjës Zjarfikseve 1 Mesëm E pa specifikuar Asistent i parë

182 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent i parë

183 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent i parë

184 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Kryeasistent

185 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent

186 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent i parë

187 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent i parë

188 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent i parë

189 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent

190 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent i parë

191 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Agjent i parë

192 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asistent i parë

193 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Agjent  

194 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Asisitent i parë

195 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Agjent i parë

196 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Agjent i parë

197 Punonjës Zjarfikseve 1 Bazë E pa specifikuar Agjent

Shuma 21

DREJTORIA E PPECK

198 Drejtori 1 I larte Akademinë Ushtarake, Akademinë e Rendit Publik Nepunes Civil

199 Specialist i PPECK 1 I larte Akademinë Ushtarake, Akademinë e Rendit Publik Nepunes Civil

200 Specialist i PPECK 1 I larte Akademinë Ushtarake, Akademinë e Rendit Publik Nepunes Civil

201 Specialist i PPECK 1 I larte Akademinë Ushtarake, Akademinë e Rendit Publik Nepunes Civil

Shuma 4



Sektori I Policis Bashkiake

202 Pergjegjes Sektori 1 I larte Akademi,Rendi,ushtarake dhe Policie Kontrate Pune

203 Shofer I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie, Leje drejtimi Kontrate Pune

204 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

205 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

206 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

207 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

208 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

209 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

210 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

211 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

212 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

213 Punonjës I Policis Bashkiake 1 I mesem Shkolle Policie Kontrate Pune

Shuma 12

QENDRA KULTURORE

214 Drejtori I Qendrës Kulturore 1 I larte Shkenca Sociale, Akademia Arteve. Niveli Master Kontrate Pune

215 Përgjegjës I Financës 1 Larte Shkenca Ekonomike, Finance. Niveli Master Shkencor Kontrate Pune

216 Magaziniere 1 I larte/I mesemShkenca Ekonomike/E mesme Profesionale Kontrate Pune

217 Aktor 1 I larte Akademia e Arteve, Liceu Artistik Kontrate Pune

218 Pergj.  Bibloteke 1 I larte Shkenca Sociale. Niveli Master Kontrate Pune

219 Biblotekare 1 I larte/I mesemE pa specifikuar Kontrate Pune

220 Biblotekare/restauruse 1 I larte/I mesemE pa specifikuar Kontrate Pune

221 Biblotekare 1 I larte/I mesemE pa specifikuar Kontrate Pune

222 P/Ansambli 1 I larte/I mesemAkademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune

223 Instrumentist 1 I larte/I mesemLiceu Artistik Kontrate Pune

224 Instrumentist 1 I larte/I mesemLiceu Artistik Kontrate Pune

225 Instrumentist 1 I larte/I mesemLiceu Artistik Kontrate Pune

226 Instrumentist 1 I larte/I mesemLiceu Artistik Kontrate Pune

227 Instrumentist 1 I larte/I mesemLiceu Artistik Kontrate Pune

228 Cicerone prane Muzeut Peshkopi 1 I larte Shkenca Sociale Kontrate Pune

229 Cicerone prane Muzeut te Sines 1 I larte Shkenca Sociale Kontrate Pune

230 Inspektore Skene 1 I larte/I mesemAkademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune

231 Roje Muzeu 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

232 Koreograf 1 I larte/I mesemAkademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune

233 Sanitare muze 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

234 Fonist 1 I larte/i mesemAkademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune

235 Biblotekare 1 I larte/i mesemAkademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune

236 Piktor 1 I larte/i mesemAkademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune

237 Përgjegjës Orkestre 1 I larte/i mesemAkademia e Arteve/Liceu Artistik Kontrate Pune



238 Elektriçist 1 I mesem E mesme profesionale Kontrate Pune

239 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

240 Roje Mirmbajtës 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

241 Pergjegjese Muzeu 1 I larte Shkenca Sociale/Gjeografi/Histori/Turizem. Niveli  Master Nepunes Civil

Shuma 28

Klubi Shume sportesh Korabi

242 Sekretar Klubi 1 I larte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Niveli Master Kontrate Pune

243 Pergjegjes Finance 1 I larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Kontrate Pune

244 Tranier Mundie 1 I larte/MesemAkademia e Sporteve Kontrate Pune

245 Tranier Volejbolli 1 I larte/MesemAkademia e Sporteve Kontrate Pune

246 Roje Objekti 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

247 Roje Objekti 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

248 Puntor 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

249 Puntor 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

250 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

251 Sanitare 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

Shuma 10

Sektori i Klubit Futbollit "Korabi"

252 Sek.Klubi 1 I larte Shkenca Sociale/Akademia e Sporteve. Niveli Master Kontrate Pune

253 Pergjegjes Finance 1 I larte/MesemShkenca Ekonomike. Niveli Master Kontrate Pune

254 Punetor 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

255 Punetor 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

256 Punetor 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

257 Punetor 1 Baze E pa specifikuar Kontrate Pune

Shuma 6

258 Drejtori 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesis dhe Mjedisit. Niveli Master Skensor / DoktoraturNepunes Civil

Sektori I Buqësise dhe Blektorise

259 Përgjegjes Sektori 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit. Niveli MasterNepunes Civil

260 Specialist 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit. Niveli BachelorNepunes Civil

261 Specialist 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit. Niveli BachelorNepunes Civil

262 Specialist 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit. Niveli BachelorNepunes Civil

263 Specialist 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit. Niveli BachelorNepunes Civil

Shuma 6

Sektori I Administrimit të Ujrave

264 Përgjegjës  Sektori 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit. Niveli BachelorNepunes Civil

Drejtoria e Bujqesise, Administrimit te Ujerave dhe Pyjeve



265 Specialist 1 I larte Fakulteti i Inxhinerise se Mjedisit. Niveli Bachelor Nepunes Civil

266 Specialist 1 I larte Fakulteti i Inxhinerise se Mjedisit. Niveli Bachelor Nepunes Civil

267 Specialist 1 I larte Fakulteti i Inxhinerise se Mjedisit. Niveli Bachelor Nepunes Civil

268 Manovrator 1 I mesem Kontrat Pune

Shume 5

Sektori I Pyjeve dhe Kullotave

269 Përgjegjës Sektori 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli Master Nepunes Civil

270 Specialist Pyjesh 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli BachelorNepunes Civil

271 Specialist Pyjesh 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli BachelorNepunes Civil

272 Specislist Pyjesh 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli BachelorNepunes Civil

273 Shofer 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli BachelorNepunes Civil

Shuma 5

Specialist Pyjesh per Nj.A

274 Specialist pyjesh 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli BachelorKontrate Pune 

275 Specialist pyjesh 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli BachelorKontrate Pune 

276 Specialist pyjesh 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli BachelorKontrate Pune 

277 Specialist pyjesh 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli BachelorKontrate Pune 

278 Specialist pyjesh 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Shkencave Pyjore. Niveli BachelorKontrate Pune 

Shuma 5

Sektori i Mjedisit dhe Tokave

279 Përgjegjës Sektori 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit, Inxhinieri Mjedisi. Niveli MasterNepunes Civil

280 Specialist Agronom 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit, Inxhinieri Mjedisi. Niveli BachelorNepunes Civil

281 Specialist Agronom 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti Bujqesise dhe Mjedisit, Inxhinieri Mjedisi. Niveli BachelorNepunes Civil

Shuma 3

Sektori i Higjenes, Shendetesise dhe Veterinerise

282 Përgjegjës Sektori 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti I Teknologjis Ushqimore / Kimis Nepunes Civil

283 Inspektor Veteriner 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Mjeksise Veterinare. Niveli BachelorNepunes Civil

284 Inspektor Veteriner 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Mjeksise Veterinare. Niveli BachelorNepunes Civil

285 Inspektor Veteriner 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Mjeksise Veterinare. Niveli BachelorNepunes Civil

286 Inspektor Veteriner 1 I larte Universiteti Bujqesor, Fakulteti i Mjeksise Veterinare. Niveli BachelorNepunes Civil

Shuma 5

Sektori I Gjendjes Civile

287 Përgjegjës Sektori 1 I larte Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune

288 Specialist Peshkopi 1 I larte Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune

300 Specialist Njësi Administrative 12 I larte Shkenca Ekonomike/Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune



Shuma 14

Sektori I Qendrës Kombëtare të Biznesit

301 Përgjegjës Sektori I QKB 1 I larte Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune

302 Specialist QKB 1 I larte Shkenca Ekonomike/ Juridike/ Niveli Bachelor Kontrate Pune

Shuma 2

Nj.A Peshkopi

303 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

304 Specialist Sherbimesh 1 I larte/I mesem Kontrate Pune

305 Specialist Informimi 1 I larte/I mesem Kontrate Pune

Shuma 3

Nj.A Arras

306 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj Niveli Bachelor Kontrate Pune

307 Specialist Finance dhe Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

308 Veteriner 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

309 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 4

Nj.A Fush-Cidhen

310 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

311 Specilist Finance 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

312 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

313 Sanitare 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

314 Specialist Pyjesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 5

Nj.A Kala e Dodes

315 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

316 Specialist Finance dhe Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

317 Veteriner 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 3

Nj.A Kastriot

318 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

319 Specialist Finance dhe Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

320 Specialist Bujqesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

321 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

322 Specilist Mirembajtes 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

323 Specilist Mirembajtes 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

324 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

NJESITE ADMINISTRATIVE



Shuma 7

Nj.A Lure

325 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

326 Specialist Finance 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

327 Specialist Bujqesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

328 Specialist i Pyjeve 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

329 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 5

Nj.A Luzni

330 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

331 Specialist Finance dhe Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

332 Specialist Bujqesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

333 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 4

Nj.A Maqellare

334 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

335 Specialist Finance 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

336 Specialist Bujqesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

337 Specialist Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

338 Pergj.zyres taksave 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

339 Pergj.Zyres sherbimeve 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

340 Specialist Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

341 Punonjes 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 8

Nj.A Melan

342 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

343 Specialist Pyjesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

344 Specialist Bujqesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

345 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

346 Kaldaist 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 5

Nj.A Muhurr

347 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

348 Specialist Finance dhe Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

349 Specialist 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

350 Specialist 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 4

Nj.A Selishte

351 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

352 Specialist Finance dhe Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune



353 Specialist Bujqesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

354 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

355 Specialist i gjendjes Civile 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shume 5

Nj.A Sllove

356 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

357 Specialist Finance dhe Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

358 Specialist Bujqesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

359 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

360 Punonjes Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 5

Nj.A Tomin

361 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

362 Specialist Finance dhe Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

363 Specialist Bujqesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

364 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

365 Specialist Veteriner 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

366 Insp.Pyjesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

367 Punonjes Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

368 Specialist Sherbimi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

369 Punonjes Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 9

Nj.A Zall-Dardhe

370 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

371 Specialist Finance dhe Arkivi 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

372 Specialist Bujqesie 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

373 Specialist Sherbimesh 1

Shuma 4

Nj.A Zall-Rec

374 Administrator 1 I larte Shkenca Sociale/Ekonomike/Juridike, etj  Niveli Bachelor Kontrate Pune

375 Specialist Finance 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

376 Specialist 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

377 Specialist Sherbimesh 1 I larte/Mesem Kontrate Pune

Shuma 4

378 Drejtori 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike/Agronomike Nepunes Civil

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

Sektori i Menaxhimit te Mbetjeve



379 Pergjegjes 1 I larte Shkenca Ekonomike /Inxhinierike/Agronomike/Ing.Mjedisi Nepunes Civil

380 Specialist 1 I larte  Inxhinieri  mjedisi  /Agronomi /Ekonomi Nepunes Civil

381 Specialist 1 I larte  Inxhinieri  mjedisi  /Agronomi /Ekonomi Nepunes Civil

382 Brigadier 1

 I larte/I 

mesem  Kontrate Pune

383 Brigadier 1

 I larte/I 

mesem  Kontrate Pune

397 Punetore brigada e transportit 14 Baze Kontrate Pune

420 Punetore brigada e fsheses 23 Baze Kontrate Pune

Shuma 44

421 Pergjegjes 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike/Agronomi Nepunes Civil

422 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Inxhinierike/Agronomi/Ing.Mjedisi Nepunes Civil

423 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Inxhinierike/Agronomi Nepunes Civil

424 Brigadier 1

 I larte/I 

mesem  Kontrate Pune

444 Punetor te Brigades se Gjelberimit 20 Baze Kontrate Pune

Shuma 24

445 Pergjegjes 1 I larte Shkenca Ekonomike  /Ingjinieri elektrike/Mekanike/Elektronike Nepunes Civil

446 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Ingjinieri elektrike/Mekanike/Elektronike Nepunes Civil

447 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Ingjinieri elektrike/Mekanike/Elektronike Nepunes Civil

453 Punetor 6 Baze Kontrate Pune

Shuma 9

454 Drejtori 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil

455 Pergjegjes 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil

456 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil

457 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil

458 Inspektor per sistemin e rojeve dhe sanitareve 1

 I larte/ 

mesem  Kontrate Pune

472 Punetore  brigade mirembajtje objektesh 14 Baze Kontrate Pune

473 Brigadier 1

 I larte/ 

mesem  Kontrate Pune

480 Mirembajtes ne NJA 7 Baze Kontrate Pune

498 Roje objektesh Qyteti 18 Baze Kontrate Pune

504 Sanitare  Nja Peshkopi 6

Sektori i Hapsirave te Gjelberta dhe  Varrezave

 Sektori iNdricimit Publik, Ngrohjes dhe Dekorit

DREJTORIA E MIREMBAJTJES 

Sektori i mirembajtjes se Objekteve Publike



526 Sanitare /Roje Njesi Administrative 22

Shuma 75

527 Pergjegjes 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil

528 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil

529 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil

530 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Nepunes Civil

533 Punetore 3 Baze Kontrate Pune

Shuma 7

534 Pergjegjes 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Kontrata  Pune

535 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Kontrata  Pune

536 Specialist 1 I larte Shkenca Ekonomike /Juridike /Inxhinierike Kontrata  Pune

537 Brigadier 1

 I larte/ 

mesem  Kontrata  Pune

552 Punetore 15 Kontrata  Pune

Shuma 19

580 Punetore rruge te deleguar 28

Shuma 47

581 Drejtoreshe 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

582 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

583 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

584 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

585 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

586 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

587 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

588 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

589 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

590 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

591 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

592 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

593 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

594 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

595 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

596 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

597 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

598 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

599 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

600 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

KOPSHTI NR 1

Sektori i Transportit 

Sektori i mirembajtjes se Rrugeve



601 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

602 Magaziniere 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

603 Kuzhiniere 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

604 Kuzhiniere 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

605 Pjatalarese 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

606 Sanitare 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

607 Sanitare 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

608 Sanitare 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

609 Sanitare 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

610 Sanitare 1 I larte/Mesem Kontrata  Pune

611 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

612 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

613 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

614 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

615 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

616 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

617 Pjatalarese 1 Baze Kontrata  Pune

618 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

619 Edukatore 1 Baze Kontrata  Pune

620 Edukatore 1 Baze Kontrata  Pune

621 Pjatalarese 1 Baze Kontrata  Pune

622 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

623 Kuzhiniere 1 Baze Kontrata  Pune

624 Edukatore 1 Baze Kontrata  Pune

625 Edukatore 1 Baze Kontrata  Pune

626 Edukatore 1 Baze Kontrata  Pune

627 Edukatore 1 Baze Kontrata  Pune

628 Kuzhiniere 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 48

629 Drejtoreshe 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

630 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

631 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

632 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

633 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

634 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

635 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

636 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

637 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

638 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

KOPSHTI NR 2



639 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

640 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

641 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

642 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

643 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

644 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

645 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

646 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

647 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

648 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

649 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

650 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

651 Edukatore 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

652 Kuzhiniere 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

653 Kuzhiniere 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

654 Kuzhiniere 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

655 Sanitare 1 I larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

656 Pjatalarese 1 Baze Kontrata  Pune

657 Pjatalarese 1 Baze Kontrata  Pune

658 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

659 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

660 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

661 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

662 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

663 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

664 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 36

665 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

666 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

667 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

668 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

669 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

670 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

671 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

672 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

673 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 9

674 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

SHKOLLA "SEIT NAJDENI"

SHKOLLA "SELIM ALLIU"



675 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

676 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

677 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

678 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

679 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

680 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 7

681 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

682 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

683 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

684 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

685 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

686 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

687 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

688 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

689 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 9

690 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

691 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

692 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

693 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

694 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

695 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

696 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 7

697 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

698 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

699 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

700 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 4

701 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

702 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

703 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

704 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

705 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

706 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

SHKOLLA "IRFAN HAJRULLAJ"

SHKOLLA "MYSLYM SHEHU"

SHKOLLA NE NJESINE ADM.MAQELLARE

SHKOLLA "DEMIR GASHI"



707 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

708 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

709 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

710 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

711 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

712 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

713 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

714 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

715 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

716 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

717 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

718 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

719 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 19

720 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

721 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

722 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

723 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

724 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

725 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

726 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

727 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

728 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

729 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

730 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 11

731 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

732 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

733 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

734 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

735 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

736 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

737 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

738 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

739 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

740 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

741 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

742 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

SHKOLLA NE NJESINE ADM.MELAN

SHKOLLA NE NJESINE ADM.TOMIN



743 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

744 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

745 Roje 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 15

746 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

747 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

748 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

749 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

750 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

751 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

752 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

753 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

754 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

755 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 10

756 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

757 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

758 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

759 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

760 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 5

761 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

762 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

763 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

764 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 4

765 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 1

766 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

767 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

768 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

769 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 4

770 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

SHKOLLA NE NJESINE ADM.MUHUR

SHKOLLA NE NJESINE ADM.ARRAS

SHKOLLA NE NJESINE ADM.SELISHTE

SHKOLLA NE NJESINE ADM.FUSH CIDHEN

SHKOLLA NE NJESINE ADM.KALA E DODES

SHKOLLA NE NJESINE ADM.KASTRIOT



771 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

772 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 3

773 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

774 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

775 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 3

776 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

777 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

778 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 3

779 Edukatore 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

Shuma 1

780 Sekretar  shkolle 1I larte /Mesem Kontrata  Pune

781 Sekretar  shkolle 1I larte /Mesem Kontrata  Pune

782 Sekretar  shkolle 1I larte /Mesem Kontrata  Pune

Shuma 3

783 Drejtor 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

784 Pergjegjes i Sek te Sporteve 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

785 Pergjegjes i Sek te Shkences 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

786 Instruktor 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

787 Instruktor 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

788 Instruktor 1 I Larte Mesuesi /Cikel iUlet/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor Kontrata  Pune

789 Sanitare 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 7

790 Logopedist 1 I Larte Logopedi/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor/Master Kontrata  Pune

791 Fizioterapist 1 I Larte Fizioterapi/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor/Master Kontrata  Pune

792 Punonjes Social 1 I Larte Pune sociale/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor/Master Kontrata  Pune

793 Psikolog 1 I Larte Psikologji/Sociologji/Shkenca Shoqerore/Niveli Bachelor/Master Kontrata  Pune

794 Shofer 1 Baze Kontrata  Pune

Shuma 5

795 Administrator 1 I Larte Shkenca Politike/Ekonomike/Administrative/Juridike etj. Niveli Master Kontrata  Pune

796 Pergjegjes Finance 1 I Larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master Shkencor Kontrata  Pune

PROJEKTI "TUNGJATJETA JETE"

QENDRA BALNEARE PESHKOPI

SHKOLLA NE NJESINE ADM.LUZNI

SHKOLLA NE NJESINE ADM.LURE

SEKRETAR SHKOLLE

QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE

SHKOLLA NE NJESINE ADM.SLLOVE



797 Mjek 1 I Larte Fakulteti I Shkencave  Mjekesise Kontrata  Pune

798 Arketare 1 I Larte Shkenca Ekonomike. Niveli Master /Bachelor Kontrata  Pune

799 Kryeinfermier/e 1 I Larte Infermieri Niveli Master/Bachelor Kontrata  Pune

804 Infermier/e 5 I Larte Infermieri Niveli Bachelor Kontrata  Pune

805 Magazinier/e 1 I Larte/Mesem Kontrata  Pune

806 Kryekuzhinier/e 1 I Larte/Mesem Kontrata  Pune

807 Kuzhinier/e 1 Mesem/Baze Kontrata  Pune

808 Kamarier 1 Mesem/Baze Kontrata  Pune

809 Masazhator 1 Mesem/Baze Kontrata  Pune

811 Punonjese Balte 2 Mesem/Baze Kontrata  Pune

813 Ndihmes kuzhinier 2 Mesem/Baze Kontrata  Pune

816 Lulishtar 3 Mesem/Baze Kontrata  Pune

817 Shofer 1 Mesem/Baze Kontrata  Pune

819 Mirmbajtes 2 Mesem/Baze Kontrata  Pune

825 Sanitare 6 Baze Kontrata  Pune

828 Roje 3 Baze Kontrata  Pune

Shuma 34

Pergjegjesi i Burimeve Njerezore Drejtori i Sherbimeve Mbeshtetese

Fatmir Mikli Shkelqim Murrja

KRYETARI I BASHKISE

Muharem RAMA


